
提携講座＜新規高卒採用・非常勤職員用＞
●提携講座は、教材の発送 ➡ レポートの添削指導 ➡ 受講者の学習進捗状況報告 ➡ 修了証書の発行などを、

それぞれの主催団体で行います。詳細は下記をご覧ください。

入 初 中 上

資格取得準備

313 ビジネスマネジャー検定試験ⓇWebコース KL1 2か月 13,200円 13,200円 ● http://www.jtex.ac.jp/xf/KL1_10/KL1_10.htm

314 日商簿記コース（1級／2級／3級）
K83,

KJ3,KJ2
2～6か月

16,000～
49,000円

16,000～
49,000円

● ● ● http://www.jtex.ac.jp/xf/ZK83_10/index.html

317 行政書士コース K99 7か月 33,000円 33,000円 ● http://www.jtex.ac.jp/xf/K99_10/K99_10.htm

318 宅地建物取引士コース K10 6か月 21,900円 21,900円 ● https://www.jtex.ac.jp/xf/K10_10/K10_10.htm

319 社会保険労務士コース K11 8か月 41,000円 41,000円 ● http://www.jtex.ac.jp/xf/K11_10/K11_10.htm

320 中小企業診断士コース KK7 8か月 41,000円 41,000円 ● http://www.jtex.ac.jp/xf/KK7_10/KK7_10.htm

323 知的財産管理技能検定ⓇWebコース（2級／3級） KC5,KC4 各2か月
42,000／
21,900円

42,000／
21,900円

● ● http://www.jtex.ac.jp/xf/ZKC4_10/index.html

325 建設業経理士コース（1級／2級） K77,K79 5／4か月
49,000／
19,500円

49,000／
19,500円

● ● http://www.jtex.ac.jp/xf/ZK77_10/index.html

TACとの提携講座

No. 講　座　名 コード 受講期間
Web
提出

講座内容URL
特別受講料
（10%税
込）

一般受講料
（10%税
込）

レベル

※ Webの動作環境につきましては、動作環境確認ページでご確認ください。　https: //bs.tac.biz/check/
※ DVDは、DVD専用プレーヤー対応です。パソコン、ゲーム機器等での動作保障はしておりません。予めご了承ください｡
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選択制

選択制
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